АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.10.2024г. №73
с. Правая Хава

О присвоении адреса жилому дому

 	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить адрес домовладению, расположенному на земельном участке с кадастровыми номерами 36:07:4000001:10 площадью 5100 кв.м. адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный  район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава,  ул. Комсомольская,  дом 5а,
Дом не стоит на кадастровом учете.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                        Правохавского сельского поселения                            Е.Ю.Сорокина